3 Reg. 17. 1 Et dicit Elias... ad Achab: Vivit Dom.
 10 — que ei: Da mihi patulum aquae...
 16 — ergo ad Eliam: Quid mihi et tibi...
 20 Et — D. Deus meus, etiamne... afflixisti
 24 — que mulier ad Eliam: Nunc... cognovi
 18. 5 — ergo Achab ad Abdiam: Vade in terr.
 15 Et — Elias: Vivit Dominus exercituum
 25 — ergo Elias propheta Baal... Eligite...
 30 — Elias omni populo: Venite ad me
 34 Kursusque... Etiam secundo hoc facite
 40 — que Elias ad eos: Apprehendite...
 43 Et — ad puerum suum: Ascende
 19. 5 Angelus... et — illi: Surge et comede
 7 Tetigit eum... — que illi: Surge et comede
 9 — que illi: Quid hic agis, Elias?
 20 — que ei: Vade, et revertere
 20. 14 — que ei: Hec dicit Dominus
 Quis incipiet praeliari? Et ille — Tu
 22 — ei: Vade, et confortare, et scito
 28 Unus vir Dei — ad regem Israel
 33 Et — eis: Ite, et adducite eum ad me
 34 Qui — ei: Civitates, quas tulit... reddam
 35 Tunc vir quidam... — ad socium suum
 37 Sed et... — ad eum: Percute me
 21. 5 Ingressa est a... — que ei: Quid est hoc?
 7 — ergo... uxor ejus: Grandis... es
 20 Qui —: Inveni, eo quod venundatus sis
 22. 3 — rex Isr. ad servos suos: Ignoratis...
 4 — que Josaphat ad regem Israel: Quere
 7 — que a Josaphat: Non est hic propheta
 9 Et — ei: Festina adducere Michaeam
 16 — a. rex ad eum: Iterum... adjuro te
 18 — ergo rex Israel ad Josaphat: Numquid
 20 Et — unus verba hujusmodi, et alius
 22 Et — Dominus: Decipies et praevaleris
 24 Et —: Me ne ergo dimisit Spiritus Dom.
 28 — que Michaeas: Si reversus fueris in pace
 30 — itaq... ad Josaphat: Sume arma
 34 At ille — anrigo suo: Verte manum t.
 4 Reg. 1. 5 Qui — eis: Quare reversi estis?
 6 Vir... et — ad nos: Ite et revertimini
 7 Qui — eis: Cujus figure... est vir ille
 10 — quinquagenario: Si homo Dei sum
 2. 4 — que Elias ad Eliseum: Sede hic
 4 — a. Elias ad Eliseum: Sede hic
 6 — autem ei Elias: Sede hic, quia Dom.
 9 Elias — ad Eliseum: Postula quod vis
 — que Eliseum: Obsecro, ut fiat.
 14 Et —: Ubi est Deus Eliae etiam nunc?
 18 At ille... et — eis: Numquid non dixi v.
 8 — que: Per quam viam ascendemus?
 10 — que rex Israel: Heu, heu, heu
 13 — a. Eliseum ad regem Israel: Quid...
 14 — que ad eum Eliseum: Vivit D. exerc.
 4. 2 Qui — Eliseum: Quid vis ut faciam tibi?
 6 — ad filium suum: Affer mihi... vas
 9 — ad virum suum: Animadverto
 12 — que ad Giezi... Voca Sunamitidem
 18 — ad puerum suum: Lognere ad eum
 14 — que Giezi: Ne quomam
 16 — ad eam: In tempore isto... habebis
 19 At ille — puero: Tolle, et duc eum
 28 Quae — illi: Numquid petivi filium...?
 36 Et — ei: Voca Sunamitidem hanc
 38 — que uni de pueris suis: Pone ollam
 42 At ille —: Da populo, ut comedat
 5. 5 — que ei rex Syria: Vade, et mittam
 13 Quanto magis quia nunc — tibi: Lavare...
 17 — que Naaman: Ut vis: sed obsecro
 19 Qui — ei: Vade in pace
 20 — que Giezi puer viri Dei: Pepererit...
 23 — que Naaman: Melius est
 25 Et — Eliseum: Unde venis Giezi?
 2. 2 Qui —: Ite
 6 — autem homo Dei: Ubi occidit?
 12 — que unus servorum eius: Nequaquam
 19 — que eis: Ite et ridete ubi sit?
 19 — a. ad eos Eliseum: Non est hae via
 20 — Eliseum: Domine, aperi oculos istorum
 21 — que rex Israel ad Eliseum
 28 Mulier ista — mihi: Da filium tuum
 35 — ad senes: Numquid scitis...?
 7. 1 — a. Eliseum: Audite verbum Domini
 19 Et — ei: Videbis oculos tuis
 8. 5 — que Giezi: Dom. mi rex, hae est mulier
 10 — que ei Eliseum: Vade, die ei: Sanaberis
 12 At ille —: Quia scio quae facturus sis...

4 Reg. 8. 13 Disiitque Hazael: Quid enim sum ser-
 vus tuus
 14 Quid — tibi Eliseum? At ille respondit:
 — mihi: Recipies sanitatem
 9. 5 — que Jehu: Ad quem es omnibus nobis?
 At ille —: Ad te, o princeps
 15 — que Jehu: Si placet vobis
 17 — que Joram: Tolle currum
 18 — que Jehu: Quid tibi et paci?
 22 Cuique vidisset... —: Pax est Jehu!
 25 — que Jehu ad Badacer ducentem: Tolle
 33 At ille — eis: Praecipitate eum deorsum
 10. 9 — ad omnem populum: Justi estis
 13 — que ad eos: Quinam estis vos!
 16 — que ad eum: Veni mecum, et vide
 18 Et — ad eos: Achab coluit Baal parum
 20 Et —: Sanctificate diem solemnem Baal
 22 — que his qui erant super vestes
 30 — a. Dom. ad Jehu: Quia studioso
 12 — q. Joas ad sacerdotem: Om. pecuniam...
 13. 16 — ad regem Israel: Pone manum tuam
 17 — Eliseum: Jaco sagittam
 18 Qui... rursus — ei: Percute... terram
 18. 9 — q. ad eos Rabbaeus: Loquimini Ezechias
 25 Dom. — mihi: Ascende ad terram hanc
 19. 6 — q. eis Isaias: Hec dicetis dom. vestro
 20 Et —: Isaias... — que ei: Hec dicit Dominus
 7 — q. Isaias: Afferte massam ficum...
 14 Venit a. Isaias... — que ei: Quid...
 16 — itaque Isaias Ezechias... Audi...
 19 — Ezechias ad Isaiam: Bonus sermo
 21. 4 De qua (domo Damiani) — Dom.: In Jerus.
 22. 8 — a. Helcias pontifex ad Saphan
 23. 27 — itaq. Domine: Etiam Judam auferam
 1 Par. 4. 4 Et — Saul ad armigerum suum
 11. 2 TIBI c. — Dom. Deus tuus: Tu pasces
 6 — Omnis qui percussit Jebusum
 17 Et —: O si quis daret mihi aquam
 14. 10 Et — ei Dominus: Ascende, et tradam eos
 11 Et —: Divisit Deus inimicos meos per...
 14 Et — ei Deus: Non ascendas post eos
 15. 2 Tunc — ad eum: Vos, qui estis principes
 12 — que David principibus Levitarum
 17. 1 Cum autem... — ad Nathan prophetam
 16 Cumque venisset... —: Quis ego sum...?
 19. 2 — que David: Faciam misericordiam
 12 — que: Si viderit me Syrus
 16 — que David ad Joab, et ad principes populi
 8 — que David ad Deum: Peccavi nimis
 11 Cumque venisset Gad ad David... — ei
 13 Et — David ad Gad: Ex omni parte
 17 — q. David ad Deum: Nonne ego sum...?
 22 — que ei David: Da mihi locum arce tue
 23 — a. Ornan ad David: Tolle, et faciat...
 24 — que ei rex David: Nequaquam ita fiet
 22. 1 — que David: Hae est domus Dei
 5 Et — David Salomon filius meus
 7 — que David ad Salomonem: Fili mi
 23. 25 — q. David: Requirit dedit Dom. Deus
 28. 3 Deus a. — mihi: Non edificab. domus
 6 — que mihi: Salomon... edificabit
 20 — quoque David Salomoni filio suo
 2. 8 — que Salomon Deo: Tu fecisti
 11 — a. Deus ad Salomonem: Quia hoc...
 1. 1 Et autem Hiram rex Tyri per litteras
 6. 8 — Dominus ad eum: Quia hae funt...
 8. 1 — enim rex: Non habitabit uxor mea
 9. 5 — ad regem: Verus est sermo
 10. 9 — que ad eos: Quid vobis videtur?
 Qui — mihi: Subleva iugum
 10 Sic loqueris populo, qui — tibi
 12. 5 — que ad eos: Hae dicit Dominus
 14. 7 — a. Jude: Adificemus civitates istas
 15. 2 Et — ei: Audite me, Assa et omnis...
 6. 1 Indignatus Holophernes... ad Achior
 7. 23 Exurgens Ozias infusus lacrymis... ad Achior
 8. 10 Et — illis Judith: Quod est hoc verbum...?
 34 Et — ad eam Ozias princeps Juda
 11. 1 Tunc Holophernes — ei: Aequo animo
 4 Et — illi Judith: Sume verba...
 20 Et — ad filium Holophernes: Benefecit...
 12. 2 Cui respondit Judith, et —: Nunc non...
 4 Et — Judith: Vivit anima tua, dom. m.
 10 Holophernes... et — ad Vagao eunuchum
 12 Tunc introivit Vagao ad Judith, et —
 17 Et — ad eam Holophernes: Bibe nunc

2 Par. 18. 29 Disiitque rex Israel ad Josaphat: Mutabo
 20. 20 Stans Josaphat in medio curus
 23. 3 — que ad eos Jolada: Ecce filius regis
 14 Egressus a... — eis: Educite illum
 24. 5 Et — eis: Egressi estis ad civitates
 6 Et — ei: Quare tibi non fuit cura
 20 Et stetit in conspectu populi, et — eis
 25. 9 — que Amasias ad hominem Dei
 28. 9 Qui... — eis: Ecce iratus Dominus
 23 Et —: Dii regum Syria auxiliantur
 29. 5 — que ad eos: Audite me, Levite
 21 — que sacerdotibus... ut offerrent...
 35. 23 — pueris suis: Educite me de praetio
 2. 63 Et — Athersatha eis, ut non comederent
 4. 3 Et — eis Zorobabel, et Josue, et reliqui
 5. 15 — que ei: Hae vasa tolle, et vade
 10. 2 Et respondit Sochenias... et — Esdre
 12 Universa multitudo... — que voce magna
 2. 2 — q. mihi rex: Quare voluit t. tristis est
 4. 2 Et — coram fratribus suis
 10 — autem Judas: Delibitata est fortitudo...
 5. 13 Et — universa multitudo: Amen
 6. 6 Auditum est, et Gossem —
 7. 65 — q. Athersatha eis ut non manducarent...
 8. 9 — autem Nehemias (ipse est Athersatha)
 10 Et — eis: Ite, comedite pinguiam
 2. 2 — filio suo: Vade, et adduc aliquos
 6 Memorans illum sermoneum, quem — D.
 21 — Videte, ne forte furivus sis, reddite
 3. 12 Benedicens Dom. (13) dixit: Benedictum...
 4. 1 Vocavit ad se Tobiam... (2) — que ei
 5. 1 Tunc respondit Tobias patri suo, et —
 6 Salutavit eum, et...
 7 Et Tobias — ei: Nosti viam...?
 11 Ingressus itaque salutavit eum, et —
 14 — itaque illi Tobias: Numquid...?
 15 Et — ei angelus: Ego o ducaam
 17 Cui Raphael angelus —: Genus queres...?
 20 — autem illi angelus: Ego sauum ducaam
 26 — que ei Tobias: Noli flere, salvus...
 6. 4 Et — ei angelus: Apprehende brachiam e.
 5 Tunc — ei angelus: Exortetur... et — ei
 7 Interrogavit Tobias angelum, — ei: Cordis...
 8 Et respondens angelus, — ei: Cordis...
 10 Et — ei Tobias: Ubi vis ut maneamus?
 14 Tunc respondit Tobias, et —: Audio
 16 Tunc angelus Raphael — ei: Audi
 7. 2 Intuensque Tobiam Raphael —: Anae
 4 — q. illis Ragucl: Nostis Tobiam... meum?
 5 Cuique... de eo, — angelus ad Ragucl
 6 Et plorans super collum ejus, (7) —
 10 Tobias —: Hic ego hodie non manducabo...
 11 Et eum nutare... (12) —
 13 Tunc — Ragucl: Non debito quod Deus
 20 — que ei: Forti animo esto filia mea
 8. 4 Hortatus est virginem Tobias, — que ei
 7 — que Tobias: Dom. Deus patrum nostr.
 10 — quoque Sara: Miserere nobis, Domine
 21 Uxor a. suae — et instrum. convivium
 9. 1 Tunc vocavit Tobias angelum... — que ei
 9 (Gabelus) et —: Benedicat te Deus Israel
 11. 2 — que Tobias: Tobia frater, scis...
 4 Ut irent... Raphael ad Tobiam
 7 Dixit, Raphael ad Tobiam: At ubi
 12. 1 Vocavit ad se Tobias filium s. — que ei
 2 Respondens Tobias, — patri suo: Pater
 6 Tunc — eis occulte: Benedicite Deum celi
 17 — q. eis angelus: Pax vobis, nolite timere
 13. 1 Aperiens a. Tobias... benedixit Dom. et —
 14. 5 In hora aut. mortis suae vocavit ad se...
 Judith. 2. 3 — que cogitationem suam in eo esse
 5. 3 Et — eis: Dicite mihi quis sit populus iste
 6. 1 Indignatus Holophernes... ad Achior
 7. 23 Exurgens Ozias infusus lacrymis... ad Achior
 8. 10 Et — illis Judith: Quod est hoc verbum...?
 34 Et — ad eam Ozias princeps Juda
 11. 1 Tunc Holophernes — ei: Aequo animo
 4 Et — illi Judith: Sume verba...
 20 Et — ad filium Holophernes: Benefecit...
 12. 2 Cui respondit Judith, et —: Nunc non...
 4 Et — Judith: Vivit anima tua, dom. m.
 10 Holophernes... et — ad Vagao eunuchum
 12 Tunc introivit Vagao ad Judith, et —
 17 Et — ad eam Holophernes: Bibe nunc

Judith. 12. 18 Et dixit Judith: Bibam, domine quon...
 13. 5 — que Judith puella suae, ut statet...
 13 Et — Judith a longo custodibus murorum
 16 Cumq. omnes tacebant, (17) — Judith
 23 Porro Ozias princeps... — ad eam
 26 Et — omnia principes: Fiat, fiat
 27 Porro Achior... et — ei Judith
 30 Ad pedes ejus... et adoravit eam, et —
 14. 1 — autem Judith ad omnem populum
 16 Et —: Una mulier Hebraea fecit...
 15. 12 Et — omnis populus: Fiat, fiat
 16. 6 — se incensurum finem mores...
 3. 8 — que Aman regi Assuero: Est populus...
 11 — que ad eum: Arguam, quod tu...
 5. 3 — que ad eam rex: Quid vis Esther...?
 6 — que ei rex, postquam viderit liberat...
 6. 5 Aman stat in atrio... — que rex
 10 — q. ei rex: Festina, et... fac, ut locutus
 7. 2 — que et rex etiam secunda die fecit me...
 9 — que Esther: Hostis et... est Aman
 9 — que Harbona, unus de eunuchis
 Cui — rex: Appende eum in eo
 9. 12 Qui — regina: In urbe Susan
 10. 4 — que Mardocheus: A Deo facta sunt
 13. 9 Et —: Domine, Domine rex omnipotens
 1. 7 Cui — Dom.: Unde venis? Qui respondens
 8 — q. Dom. ad eum: Numq. considerasti
 12 — ergo D. ad Satan: Ecce universa...
 16 Cumq... loqueretur, venit alius, et —
 17 Illo adhuc loquentem, venit alius, et —
 18 Adhuc loquentur ille, et ecce alius in-
 travit, et —
 21 Et —: Nudus egressus sum de utero...
 2. 3 Et — Dom. ad Satan: Numquid... Job?
 6 — ergo D. ad Satan: Ecce in manu t. est
 9 — a. Illi uxor sua: Adhuc tu permanes...!
 4. 1 Respondens a. Eliphaz Themanites, —
 6. 1 Respondens a. Job —: (2) Utinam...
 8. 1 Respondens autem Baldad Sulhites, —
 11. 1 Respondens a. Sophar Naamathites, —
 12. 1 Respondens a. Eliphaz Themanites, —
 15. 1 Respondens a. Job —: (2) Audi vi
 16. 1 Respondens autem Job, —: (2) Audi vi
 18. 1 Respondens autem Baldad Sulhites, —
 19. 1 Respondens a. Job, —: (2) Usquequo...?
 20. 1 Respondens a. Sophar Naamathites, —
 21. 1 Respondens autem Job, —: (2) Audite
 22. 1 Respondens a. Eliphaz Themanites, —
 25. 1 Respondens autem Baldad Sulhites, —
 26. 1 Respondens a. Job, —: (2) Cuius... est?
 27. 1 Assumens parabolum suum, et —
 28. 28 Et — homini: Ecce timor Domini
 29. 1 Assumens parabolum suum, et —
 6 Respondensque Eliu filius... —
 34. 5 Quia — Job: Justus sum, et Deus...
 9 — enim: Non placebit vir Deo etiam...
 35. 10 Et non —: Ubi est Deus qui fecit me?
 38. 1 Respondens a. Dom. Job de turbine, —
 39. 3 Respondens autem Job Domino, —
 40. 1 Respondens autem Dominus Job... —
 42. 1 Respondens a. Job Domino, —: (2) Sed
 7 Postquam autem... — ad Eliphaz
 2. 7 Dominus — ad me: Filius meus es tu
 9. 6 — enim in corde suo: Oblitus est Deus
 11 — enim in corde suo: Non requirit
 13. 1 — insipiens in corde suo: Non est Deus
 17. 1 De manu Saul, et —: (2) Diligam te, D.
 26. 8 Fili — cor meum; exquirit vit
 32. 3 Quoniam ipse —, et facta sunt
 35. 2 — injustus ut delinquit in semetipso
 49. 16 Peccatori a. — Deus: Quare tu enarras...
 52. 2 — insipiens in corde suo: Non est Deus
 67. 23 — Dominus: Ex Basan convertam
 104. 31 — et venit cenomyia; et cirriphe...
 34. —, et venit locusta, et bruchus
 105. 23 Et — ut disperderet eos
 34 Gentes, quas — Dominus illis
 106. 25 —, et stetit spiritus procelles
 109. 1 — Dom. Dom. meo: Sede a dextris meis
 148. 5 Quia ipse —, et facta sunt
 1. 2 Vanitas vanitatum, — Ecclesiastes
 7. 28 Ecce hoc inveni, — Ecclesiastes
 12. 8 Vanitas vanitatum, — Ecclesiastes
 Eccl. 17. 11 Et — illis: Attendite ad omni iniquo
 4. 2 Tunc praecipit, et — mihi Creator...
 13. 13 Et — mihi: In Jacob inhabitat
 Isai. 3. 16 Et — Dom.: Pro eo quod elevare sunt

Isai. 6. 7 Et tetigit os meum, et dixit: Ecce tetigit...
 9 Et — Vade, et dicis populo huic...
 11 Et — Donec desolentur civitates...
 7. 3 Et — Dominus ad Isaiam: Egredere in...
 12 Et — Acha: ad me: Non tentabo...
 13 Et — Audite ergo domus David...
 8. 1 Et — Dominus ad me: Same tibi librum...
 3 Et — Dominus ad me: Voca nomen ejus...
 10. 13 — e: In fortitudine manus meo feci...
 20. 3 Et — Dom.: Sicut ambulavit servus m...
 21. 6 Hec enim — mihi Dom.: Vade et pone...
 9 Et respondit, et —: Cecidit, cecidit Babylon...
 12 — custos: Venit mane et nox...
 23. 12 Et —: Non adicies ultra ut gloriaris...
 23. 12 Cui —: Hec est requies mea, refectio...
 29. 13 Et — Dominus: Eo quod appropinquat...
 31. 9 — Dominus, cuius ignis est in Sion...
 36. 4 Et — ad eos Rabsaces: Dicite Ezechie...
 7 Cujus abstulit Ezechias, et — Jude...
 10 Dom. — ad me: Ascende super terram...
 11 Et — Ezechiam, et... ad Rabsacem...
 12 Et — ad eos Rabsaces: Numquid ad...
 13 Et stetit Rabsaces, et clamavit... et...
 37. 6 Et — ad eos Isaias: Hec dicitis dom. v...
 8. 1 Et introivit ad eum Isaias, et — ei...
 14 Et — Ezechias ad me: Obsecro, Dom...
 29 Et — Ezechias: Quod erit signum...
 39. 3 Introivit a. Isaias propheta, et — ei...
 4 Et — Ezechias: De terra longinqua...
 4 Et —: Quid viderunt in domo tua? Et...
 Ezechias: Omnia que in domo m. sunt...
 5 Et — Isaias ad Ezechiam: Audi...
 8 Et — Ezechias ad Isaiam: Bonum verbum...
 Domini quod locutus est. Et —: Fiat taatum...
 41. 21 Afferte, si, habetis, — rex Jacob...
 46. 16 Et —: Vah, calefactus sum, vidi focum...
 49. 3 Et — mihi: Servus meus es tu Israel...
 6 Et —: Parum est, ut sis mihi servus...
 14 Et — Sion: Dereliquit me Dominus...
 54. 6 Vocavit tu Dominus, et... Deus tuus...
 8 — redemptor tuus Dominus...
 15 Et — miserator tuus Dominus...
 57. 19 Et qui propet, — Dominus, et sanavi eum...
 63. 8 Et —: Verumtamen populus meus est...
Jerem. 1. 7 Et — D. ad me: Noli dicere: Puer sum...
 9 Et — D. ad me: Ecce dedi verbum m. in ore t...
 12 Et — Dominus ad me: Bene vidisti...
 14 Et — Dominus ad me: Ab aquilone...
 2. 31 Quare ergo — populus meus...
 3. 6 Et — Dom. ad me in diebus Josias regis...
 11 Et — D. ad me: Justificavit animam a...
 9. 13 Et — D.: Quia dereliquerunt legem m...
 11. 6 Et — Dom. ad me: Vociferare omnia...
 9 Et — D. ad me: Inventa est conjuratio...
 13. 6 Et... — Dominus ad me: Surge, vade...
 14. 11 Et — D. ad me: Noli orare pro populo...
 14 Et — Dominus ad me: Falso propheta...
 15. 1 Et — Dom. ad me: Si steterit Moyses...
 19. 14 Jeremias, et — ad omnem populum...
 29. 3 Et — ad eum Jeremias: Non Phassar...
 21. 3 Et — Jeremias ad eos: Sic dicitis Sedecias...
 24. 3 Et — D. ad me: Quid tu vides Jeremia...
 28. 1 In anno quarto, in mense quinto — ad me...
 5 Et — Jeremias, ad Hananiam prophetam...
 32. 6 Et — Jeremias: Factum est verbum D...
 35. 18 Domi autem Rechabitarum — Jeremias...
 36. 18 — a. eis Baruch: Ex ore suo loquebatur...
 37. 16 Et interrogavit eum... abscondite, et...
 37. 16 Et interrogavit eum: D. Et — Jeremias...
 17 Et — Jeremias ad regem Sedeciam...
 38. 5 Et — rex Sedecias: Ecce ipse in manibus...
 vestris est...
 12 — que Abdemelech Athiops ad Jeremiam...
 14 Et — rex ad Jeremiam: Interrogo ego te...
 15 — autem Jeremias ad Sedeciam...
 17 Et — Jeremias ad Sedeciam: Hec dicit...
 19 Et — rex... ad Jeremiam: Sollicitus...
 24 — ergo Sedecias ad Jeremiam: Nullus...
 40. 2 Tollens ergo principes... Jeremiam, — ad...
 eum...
 15. 1 Johanan a. filius Carae — ad Godoliam...
 41. 6 Cum autem occurrisset eis, — ad eos...
 42. 4 — a. ad eos Jeremias propheta: Audivi...
 8 Et — ad eos: Hec dicit D. Deus Israel...
 43. 2 — Azarias filius Osai, et Johanan...
 44. 20 Et — Jeremias ad omnem populum...

Jerem. 44. 24 Dixit a. Jeremias ad omnem populum...
 46. 25 — Dominus exivit deus Israel...
 48. 8 Quoniam — Dominus: (-) Date florem...
 51. 61 Et — Jeremias ad Saraiam...
Thren. 3. 24 Pars mea Dominus, — anima mea...
 37 Qui — ut fletet, Dominus non jubente?...
Baruch. 4. 9 Vidit e... et —: Audite confusio Sion...
Ezech. 2. 1 Et — ad me: Fili hominis... comede...
 3. 1 Et — ad me: Fili hominis, venter t...
 3. 3 Et — ad me: Fili hominis, vade...
 4 Et — ad me: Fili hominis, vade...
 10 Et — ad me: Fili hominis, omnes sermone...
 22 Et — ad me: Surgens egredere...
 24 Et — ad me: Ingredere, et includere...
 4. 13 Et — Dom.: Sic comedit filii Israel...
 15 Et — ad me: Ecce dedi tibi flumem...
 16 Et — ad me: Fili hominis, ecce ego...
 8. 5 Et — ad me: Fili hominis, leva oculos t...
 6 Et — ad me: Fili hominis, putas-ne...
 8 Et — ad me: Fili hominis, fide...
 9 Et — ad me: Ingredere, et vade...
 12 Et — ad me: Certe vides, fili hominis...
 13 Et — ad me: Adhuc conversus videbis...
 15 Et — ad me: Certe vidisti, fili hominis...
 17 Et — ad me: Certe vides, fili hominis...
 9. 4 Et — ad eum: Transi per medium...
 5 Et illis —, audiente me: Transite...
 9 Et — ad eos: Contaminate domum...
 9 Et — ad me: Iniquitas domus Israel...
 10. 2 Et — ad virom, qui induit, etat lineis...
 11. 2 — que ad me: Loquere: Hec dicit Dom...
 5 Et — ad me: Loquere: Hec dicit Dom...
 24. 19 Et — ad me populus: Quare non indicas...
 26. 2 Pro eo quod — Tyrus de Jerusalem...
 37. 3 Et — ad me: Fili hominis, putas-ne...
 4 Et — ad me: Vaticinare de ossibus istis...
 9 Et — ad me: Vaticinare ad spiritum...
 11 Et — ad me: Fili hominis, ossa hec...
 40. 45 Et — ad me: Hoc est gazophylacium...
 41. 4 Et — ad me: Hoc est sanctum sanctorum...
 42. 13 Et — ad me: Gazophylacium angulorum...
 43. 7 — ad me: Fili hominis, hec dicit...
 18 Et — ad me: Porta hae clausa erit...
 44. 2 Et — ad me D.: Fili hominis, pone cor...
 46. 20 Et — ad me: Iste est locus, ubi coquent...
 24 Et — ad me: Hec est domus cinerarium...
 47. 6 Et — ad me: Certe vidisti, fili hominis...
Daniel. 1. 11 Et — Daniel ad Malasar, quem const...
 2. 3 Et — ad eos rex: Vidi somnium...
 25 Festinus introduxit... ad regem, et — ei...
 26 Respondit rex, et — Daniel...
 4. 16 Respondit Baltassar, et —: Domine mi...
 6. 16 — que rex Daniel: Deus tuus...
 7. 16 Qui — mihi interpretationem...
 8. 13 Et — unus sanctus alteri nescio...
 14 Et — ei: Usque ad vesperam et mane...
 19 — que mihi: Ego ostendam tibi quae...
 9. 22 Et locutus est mihi, — que...
 10. 11 Et — ad me: Daniel vir desideriorum...
 19 Et —: Noli timeri vir desideriorum...
 13. 12 — q. alter ad alterum: (-13) Famus dom...
 17 — ergo pellis: Afferte mihi oleum...
 42 Exclamavit a. Voce magna Susanna, et —
 47 Et conversus omnis populus ad eum, et —
 51 Et — ad eos Daniel: Separate illos...
 52 Vocavit unum de eis, et — ad eum...
 55 — a. Daniel: Recte mentitus es...
 56 Et... jussit venire alium, et — ei...
 59 — a. ei Daniel: Recte mentitus es et tu...
 14. 3 — que ei rex: Quare non adoras Bel?...
 3 Et — rex ad eum: Non videtur... Bel...?
 8 Et — Daniel regi: Fiat juxta verbum t...
 18 Et tenuit regem ne ingr... intro: et —
 19 Et — rex: Vides vestigia virorum, et mul...
 22 Et — rex Daniel: Ecce nunc non potes...
 24 — que Daniel: Dom. Deum meum adoro...
 26 Et diruptus est draco. Et —: Ecce quem...
 33 — que angelus Dom. ad Habacuc: Fer...
 34 Et — Habacuc: D. Babylonem non vidi...
Osee. 1. 2 Et — D. ad Osee: Vade, sime... uxorem...
 4 Et — D. ad eum: Vade, sime... uxorem...
 6 Et — ei: Voca... Absque Misericordia...
 9 Et — Voca... Non populus meus...
 2. 5 Quia — Vadam post amatores meos...
 12 De quibus —: Mercedes hae, mae sunt...
 3. 1 Et — D. ad me: Adhuc vade et dilige...

Osee. 12. 8 Et dicit Ephraim: Verumtamen dives...
 19 Et respondit D. et — populo suo...
Joel. 32 Quia in... erit salvatio, sicut — Dominus...
 2 Et — D. de Sion rugiet, et de Jerus...
Amos. 7. 3 Misertus est D. super hoc: Non erit, — D...
 6 Sed et istud non erit, — Dominus Deus...
 8 Et — Dom. ad me: Quid tu vides, Amos?...
 12 Et — Amasias ad Amos: Qui vides, grad...
 14 Responditque Amos, et — ad Amasiam...
 15 Et — D. ad me: Vade propheta ad pop...
 8. 2 Et — Quid tu vides, Amos?...
 2 Et — Dominus ad me: Venit finis...
 9. 1 Vidi D. stantem super altare: et — ei...
 6 Et accessit ad eum gubernator, et — ei...
 7 Et — vir ad collegam suum: Venite...
 9 Et — ad eos: Hebraeus ego sum...
 12 Et — ad eos: Tollite me et mittite in...
 2. 3 Et — Clamavi de tribulatione mea...
 11 Et — Dom. pisci: et evomuit Jonam...
 3. 4 Et cepit Jonas introire... et clamavit et...
 7 Et clamavit, et — in Sinite ex ore regis...
 4. 2 Et oravit ad D. et —: Obsecro, Domine...
 4 Et — D.: Putas-ne bene irasceris tu...
 8 Et —: Melius est mihi mori, quam...
 9 Et — Dominus ad Jonam: Putas-ne bene...
 irascor tui super hebreum? Et —: Bene...
 irascor ego, quia tuque ad mortem...
Aggei. 1. 13 Et — Aggeus nuntius D. de nuntius D...
 2. 14 Et — Aggeus: Si tetigerit pollutus...
 15 Et respondit Aggeus, et —: Sic popu...
 lus iste...
Zach. 1. 9 Et — ad me angelus, qui loquebatur in me...
 10 Vir, qui stabat inter myrieta, et —
 12 Et respondit angelus Domini, et —
 14 Et — ad me angelus, qui loquebatur in me...
 19 Et — ad me: Hec sunt cornua, que...
 2. 2 Et — ad me: Ut metiar Jerusalem, et vid...
 2 Et — ad eum: Curra, loquere ad puerum...
 3. 2 Et — D. ad Satan: Incepit D. in te...
 4 Et — ad eum: Ecce abstuli a te iniqui...
 tatem tuam...
 5 Et —: Pone calcidam mundam super...
 4. 2 Et — ad me: Quid tu vides?...
 5 Et — ad me: Numquid nescis quid...?
 14 Et —: Isti sunt duo filii olei, qui as...
 sistunt...
 5. 2 Et — ad me: Quid tu vides?...
 3 Et — ad me: Hec est maledictio, que...
 5 Et — ad me: Leva oculos tuos, et vide...
 6 Et —: Hec est oculus eorum in universa...
 8 Et —: Hec est impietas. Et projecti eam...
 11 Et — ad me: Ut edificetur ei domus...
 6. 7 Et —: Ite, perambulate terram...
 11. 13 Et — Dominus ad me: Projice illud ad...
 statum tuum...
 15 Et — D. ad me: Adhuc sime tibi vasa...
1 Mac. 2. 7 Et — Mathathias: Vae mihi, ut quid...
 19 Mathathias, et — magna voce...
 49 Et — vir proximo suo: Si omnes fece...
 rimus...
 49 Et — filius suis: Nunc confortata est...
 3. 56 Et — his, qui edificabant domos...
 4. 5 Quoniam — Fugiant hi a nobis...
 17 — q. ad populum: Non concupiscatis spolia...
 30 Et — Benedictus es Saluator Israel...
 36 — autem Judas, et fratres ejus: Ecce...
 5. 17 — que Judas Simoni fratri suo: Elige...
 32 Et — exercitui suo: Pugnate hodie...
 57 Et — Faciamus et ipsi nobis nomen...
 6. 10 Et vocavit omnes ad arcus suos, et — illis...
 7. 49 Et oravit Judas et —
 9. 8 Et — his qui residui erant: Surgamus...
 44 Et — ad suos Jonathas: Surgamus...
 10. 4 — e: Anticipemus facere pacem cum eo...
 11 Et — facientibus opera, ut extruerent...
 63 — que principibus suis: Exite cum eo...
 11. 63 Et mentitus est omnia quecumque —
 12. 44 Et — Jonathan: Ut quid vexasti...?
 46 Et credidit ei, et fecit sicut —
 13. 3 Et adhortans — Vos scitis, et — ei...
 15. 23 Et respondens a. angelus — mulieribus...
2 Mac. 1. 29 Constitue... in loco... sicut — Moyses...
 2. 7 Ut a. cognovit Jeremias, culpans illos...
 11 Et — Moyses, eo quod non sit comestum...
 6. 30 Sed, cum plagiis... ingenuum et...
 7. 8 At ille, respondens patria voce, et...
 15 At ille, respiciens in eum, et —

2 Mac. 7. 21 Et... animum inserens, (-2) dixit ad eos...
 15. 22 — autem invocans hoc modo: Tu Domine...
Matth. 2. 8 Et mittens illos in Bethlehem, et —: Ite...
 3. 7 Videns a. multos phariseorum, et... — eis...
 15 Respondens a. Jesus, — ei: Filius D. es...
 4. 3 Et accedens tentator —: Si Filius D. es...
 4 Qui respondens —: Scriptum est...
 6 Et — ei: Si Filius Dei es, mitte te...
 9 Et —: Hec omnia tibi dabo, si...
 8. 10 Audiens a. Jesus, et sequentibus se —
 13 Et — Jesus centurioni: Vade, et — fiat...
 9. 2 Et videns Jesus fidem illorum, — paral...
 4 Cum vidisset Jesus cogitationes eor... —
 22 Et videns eam, — Confide filia...
 11. 25 In illo tempore respondens Jesus, —
 12. 3 At ille — eis: Non legitis quid...
 11 Ipse autem — illis: Quis erit ex vobis...
 25 Jesus... — eis: Omne regnum divinum...
 47 — a. ei quidam: Ecce mater tua, et...
 49 Et extendens manum in... —
 13. 57 Jesus a. — eis: Non est propheta...
 14. 16 Jesus a. — eis: Non habuit necesse ire...
 28 Respondens a. Petrus — Dom., si tu es...
 3. Nam Deus — (-1) Honora patrem... —
 10 Et convocatis autem turbis, — eis...
 15 Respondens a. Petrus —: Edissero...
 16 Respondens a. Petrus —: Edissero...
 17 At ille —: Adhuc et vos sine intellectu...
 27 At illi —: Etiam Dom. nam et castell...
 32 Jesus a., convocatis discipulis suis, —
 6 Qui — illis: Intuemini, et cavete a...
 8 Sciens autem Jesus —: Quid cogitatis...
 16 Respondens Simon Petrus, — ei: Beatus es...
 17 Respondens autem Petrus, — ad Jesus D...
 7 Et accessit Jesus, et tetigit eos, — que eis...
 10 — illis Jesus: Propter incredulitatem v...
 21 Conversantibus a. eis in... — illi Jesus...
 25 Et ille —: Ab alienis, — illi Jesus...
 18. 3 Et —: Amen dico vobis, nisi conversi...
 21 Tunc accedens Petrus ad eum, — D...
 4 Et —: (-5) Propter hoc dimittet verbum...
 11 Qui — illis: Non omnes capunt verbum...
 17 Qui — ei: Quid me interrogas de bono?...
 18 Jesus a. —: Non homicidium facies...
 23 Jesus autem — discipulis suis: Amen...
 26 Aspicens autem Jesus, — illis...
 27 Tunc respondens Petrus, — ei: Ecce nos...
 28 Jesus autem — illis: Amen dico vobis...
 20. 4 Et — illis: Ite et vos in vineam meam...
 13 At ille respondens uni eorum, —
 21 Qui — ei: Quid vis? At ille: Dic...
 22 Respondens autem Jesus, — Nescitis...
 21. 16 Jesus a. — eis: Utique; nunquam...
 24 Respondens Jesus — eis: Interrogabo...
 28 Et accedens ad primum, — Fili, vade...
 30 Accedens a. ad alterum, — similiter...
 22. 1 Et respondens Jesus, — iterum in para...
 bolis...
 13 — rex ministris: Ligatis manibus...
 24 Moyses —: Si quis mortuus fuerit...
 44 — D. meo: Sede a dextris meis...
 24. 2 Ipse a. respondens — illis: Videtis hae...
 4 Et respondens Jesus, — eis: Videte me...
 quis...
 25. 26 Respondens a. dominus ejus — ei...
 26. 1 Cum consummasset Jesus... — discipulis...
 18 At Jesus —: Ite in civitatem...
 21 Et edentibus illis, —: Amen dico vobis...
 25 Respondens a. Judas, —: Numquid...
 ego...
 36 Tunc venit Jesus... et — discipulis...
 49 Et confestim accedens ad Jesus, —
 50 — q. illi Jesus: Amice, ad quid venisti?...
 55 In illa hora — Jesus turbis: Tanquam...
 61 Et dixit ergo illis, — Pilatus...
 27. 17 Congregatis ergo turbis, —
 25 Et respondens universus populus, —
 43 — enim: Quia Filius Dei sum...
 63 Seducor ille — adhuc vivens...
 28. 5 Respondens a. angelus — mulieribus...
 6 Non est hic: surrexit enim, sicut —
 1. 17 Et — eis Jesus: Venite post me...
 40 Et genu flexo, — ei: Si vis, potes me...
 3. 9 Et — discipulis suis ut navigata...
 4. 39 Conminatus est vento, et — mari...
 5. 7 Et clamans voce magna, —: Quid...?

Marc. 5. 33 Et prociat ante eum, et dicit ei
34 — ei: Filia, fides tua te salvam fecit
43 Et — dari illi manducare
6. 24 Quae — matri suae: Quid petam?
At illa —: Caput Joannis Baptistae
50 Et — eis: Confidite, ego sum, nolite
7. 6 At ille respondens, — eis: Bene...
10 Moyses e. —: Honora patrem tuum
27 Qui — illi: Sine prius saturari filios
28 At illa respondit, et — illi: Utrique D.
8. 34 Et convocata turba cum... — eis
9. 16 Et respondens unus de turba, —
18 Qui respondens eis, —: O generatio...
28 Et — illis: Hoc genus in nullo potest
30 At ille respondens, — eis: Quid vobis...?
18 Jesus a. — ei: Quid me dicis bonum?
21 Jesus autem intrinseus eum... et — ei
36 At ille dixit eis: Quid vultis ut faciam...?
51 Et respondens Jesus — illi: Quid tibi vis
ut faciam? Cecus autem — ei: Rabbi,
boni, ut videam
11. 14 Et respondens — ei: Jam non amplius
21 Et recordatus Petrus, — ei: Rabbi...
12. 17 Respondens a. Jesus — illis: Reddite
34 Jesus autem videns quod... — illi
36 Ipse e. David... — Dominus. Dom. meo
14. 6 Jesus autem Simile eum
36 Et — Abba Pater, omni tibi possibilis
61 Et — ei: Tu es Christus Filius Dei...?
62 Jesus a. — illi: Ego sum; et videbitis...
15. 9 Pilatus autem respondit eis, et —
16. 7 Ibi eum videbitis, sicut — vobis
15 Et — eis: Euntes in mundum universum
Luc. 1. 18 Et — Zacharias ad angelum: Unde...
19 Et respondens angelus, — ei: Ego sum
28 Et ingressus angelus ad eam, — ei: Ave...
34 — a. Maria ad angelum: Quomodo...?
35 Et respondens angelus, et Spiritus S.
38 — a. Maria: Ecco ancilla Domini, fiat...
42 Et exclamavit voce magna, et —
60 Et respondens mater ejus, —
2. 10 Et — illis angelus: Nolite timere
28 Accipit eum in ulnas suas... et —
34 Simon, — ei: Mariam...
45 Et — mater ejus ad illum: Fili
3. 13 At ille — ad eos: Nihil amplius...
4. 3 — a. illi diabolus: Si Filius Dei es, dic...
8 Et respondens Jesus, — illi: Scriptum est
9 Super pinnam templi, et — illi
5. 4 Ut cessavit a. Joana, — ad Simonem
5 Et respondens Simon, — illi
20 Quorum fidem ut vidit, —
22 Ut cognovit autem Jesus... — ad illos
31 Et respondens Jesus, — ad illos
6. 3 Et respondens Jesus ad eos, —
7. 9 Et... sequentibus se turbis —
13 Quam cum vidisset Dominus... — illi
22 Et respondens, — illis: Euntes
40 Et respondens Jesus, — ad illum
43 Respondens Simon —: Estimo quia is,
cui plus donavit. At ille — ei
44 Et conversus ad mulierem, — Simoni
48 — autem ad illam: Remittantur...
50 — autem ad mulierem: Fides tua...
8. 4 Cum a. turba... — per similitudinem
10 Quibus ipse —: Vobis datum est nosse...
21 Qui respondens, — ad eos: Mater mea
25 — autem illis: Ubi estis fides vestra?
28 Et exclamans voce magna, —
30 Quod tibi nomen est? At ille —: Legio
45 Negantibus autem omnibus, — Petrus
46 Et — Jesus: Tetigit me aliquid
48 At ipse — ei: Filia, fides tua salvam...
52 At ille —: Nolite flere, non est mortuus...
9. 20 — autem illis: Vos autem quem me esse
christum? Respondens Simon Petrus —:
Christum Dei
41 Respondens a. Jesus, —: O generatio...
44 — ad discipulos suos: Ponite vos...
49 Respondens a. Joannes —: Preceptor
57 — quidam ad illum: Sequar te...
58 — illi Jesus: Vulpes foras habent
59 Ille autem —: Domine, permittite mihi
60 — que et Jesus: Sine ut mortui sepeliantur...
10. 21 Exultavit Spiritu sancto, et —
23 Et conversus ad discipulos suos, —
26 — ad eum: In lege quid... est?
27 Ille respondens —: Diliges D. Deum t.

Luc. 10. 28 Dicitque illi: Recte respondisti; hoc fac.
29 Ille autem volens... respiciens, — ad Jesum
30 Suscipiens autem Jesus, —: Homo...
37 At ille —: Qui fecit misericordiam...
41 — illi Dominus: Martha, Martha
11. 1 — unus ex discipulis ejus ad eum
17 Ut vidit cogitationes eorum, — eis
27 Exproletens vocem quemdam... — illi Beatus
28 At ille —: Quinimo beati, qui audient
49 Propterea et sapientia Dei —: Mittam
12. 14 At ille — illi: Homo, quis me constituit...?
15 — que ad illos: Videte, et cavete ab omni...
16 — autem similitudinem ad illos, dicens
18 Et —: Hoc faciam: destruum horrea m...
20 — a. illi Deus: Scitote, haec nocte... a. te
22 — que ad discipulos suos: Ideo dico vobis
42 — autem Dom. —: Quis, putas, est fidelis
13. 2 Et respondens — illis: Putatis quod hi
7 — a. ad cultorem vineae: Ecce... tres sunt
15 Respondens autem ad illum Dominus, —
20 Et iterum —: Qui simile aestuabo...?
23 Ipse a. — ad illos: (24) Contendite...
14. 3 Et respondens Jesus — ad legisperitos
5 Ad illos —: Cujus vestrum asinus
15 Haec cum audisset quidam de... — illi
16 At ipse — ei: Homo quidam fecit...
17 Primus ei: Villam emi
19 Et alter —: Jura bonum emi quinque
20 Et alius —: Uxorem duxi, et ideo non...
21 Tunc iratus paternitatis — servo suo
15. 12 Et — adolescentior ex illis patri: Pater
17 In se a. reversus, —: Quamti merconarii
21 — que ei filius: Pater, peccavi...
22 — a. pater ad servos suos: Cito proferte...
27 Isque — illi: Frater tuus venit, et...
29 At ille respondens, — dixit patri suo: Ecce
31 At ipse — illi: Fili, tu semper mecum es
6. 6 At ille —: Centum cados olei, — que illi
Deinde alii —: Tu vero quantum debes?
24 Et ipse clamans —: Pater Abraham
25 Et — illi Abraham: Fili, recordear
30 At ille —: Non, pater Abraham: sed si...
17. 6 — autem Dom. Si habueritis fidem...
14 — ille, ostendite vos sacerdotibus
17 Respondens a. Jesus, —: Nonne... sunt?
20 Respondens eis, —: Non venit regnum Dei
37 Qui — illis: Ubicumque fuerit corpus
18. 4 Post haec autem — intra se: Etsi Deum...
9 — autem et ad quosdam, qui in se con-
fidebant...
16 Jesus autem convocans illos, —: Sinite...
19 — autem et Jesus: Quid me dicis bonum?
24 Videns a. Jesus illum tristem factum, —
29 Qui — eis: Amen dico vobis, nemo est
14 At ille —: Domine, ut videam. (28) Et
Jesus — illi: Respice, fides tua te sal-
vum fecit
19. 5 Jesus vidit illum, et — ad eum
8 Stans autem Zachaeus, — ad D.: Ecce...
11 Adhuc — parabolam
12 — ergo: Homo quidam nobilis abiit
24 Et astantibus —: Aufferat ab illo manam
32 Et invenerat, sicut — illis, stantem...
20. 3 Respondens autem Jesus, — ad illos
13 — autem Dominus vineae: Quid faciam?
25 Considerans a. dolum illum, — ad eos
41 — a. ad illos: Quomodo dicunt Christum...
42 — Dom. Dom. meo: Sede a dextris meis...
45 Audiente a. omni populo, — discipulis s...
21. 3 Et —: Vere dico vobis, quia vidua haec...
5 Et quibusdam... — (24) Haec quae videtis
9 Qui —: Videte ne seducamini
29 Et — illis similitudinem: Videte ficul-
neam
22. 10 Et — ad eos: Ecce introeuntibus vobis...
13 Euntes autem, invenerunt sicut — illis
17 Et accepto calce gratias egit, —
25 — autem eis: Reges gentium dominantur
33 Qui — ei: Domine, tecum paratus sum... ire
34 At ille —: Dico tibi Petre, non cantabit...
donec ter abneget nosse me: Et — eis
36 — ergo eis: Sed nunc qui habet... tollat
38 Ecce duo gladii hic: At ille — eis
40 Et cum pervenisset ad locum, — illis
48 Jesus autem — illi: Iuda, osculum... tradis?
52 — a. Jesus ad eos, qui venerant ad se
56 Et... intuita, —: Et hic cum illo erat
58 Et post pusillum alius videns eum, —

Luc. 23. 13 Pilatus a... (14) dixit ad illos: Obtulistis
22 Ille autem tertio — ad illos: Quid e...?
28 Conversus autem ad illa Jesus, —
43 Et — illi Jesus: Autem dico tibi
24. 18 Et respondens unus... — ei: Tu solus...
19 Quibus ille —: Quae? Et dixerunt
25 Et ipse — ad eos: O stulti et tardi corde
36 Et — eis: Pax vobis: ego sum, nolite...
38 Et dixit eis: Quid turbati estis, et...?
41 Adhuc autem illis non credentibus... —
44 Et — ad eos: Haec sunt verba
46 Et — eis: Quoniam sic scriptum est
1. 21 Et —: Non sum. Propheta es tu?
23 Dirigit viam Domini, sicut — Isaias
33 Sed qui misit me... ille mihi —
42 Intulit autem eum Jesus, —: Tu...
46 Et — ei Nathanael: A Nazareth...
48 Respondit Jesus, et — ei: Priusquam...
50 Respondit Jesus, et — ei: Quia...
2. 16 Et — illi qui columbas vendebant...
19 Respondit Jesus, et — ei: Solvite...
22 Et sermonis eius — Jesus
3. Hic venit ad Jesum nocte, et — ei
3 Respondit Jesus, et — ei: Amen...
4 — ad eum Nicodemus: Quomodo...
9 Respondit Nicodemus, et — ei
10 Respondit Jesus, et — ei: Tu es...
23 Respon... et Joannes, et —: Non potest
10 Respondit Jesus, et — Si scires...
18 Respondit Jesus, et — ei: Omnis...
17 Respondit mulier, et —: Non habeo
27 Nemo tamen — Quid quaeris...
29 Et videte hominem, qui — mihi omnia...
48 — ergo Jesus ad eum... Non creditis
50 Credit... sermoni, quem — ei Jesus
53 Quia illa hora erat, in qua — ei Jesus
5. 11 Qui me sanum fecit, ille mihi —
12 Quis est ille homo, qui — tibi: Tolli...?
14 Invenit eum Jesus, et — illi
18 Respondit itaque Jesus, et — eis
6. 5 Cum... et vidisset quia... — ad Philippum
10 — ergo Jesus: Facite... discumbere
12 Ut autem implet sunt, — discipulis suis
26 Respondit eis Jesus, et —: Amen, amen...
29 Respondit Jesus, et — eis: Hoc est opus Dei
32 — ergo eis Jesus: Amen, amen...
35 — autem eis Jesus: Ego sum panis vitae
43 Respondit ergo Jesus, et — eis: Nolite
54 — ergo eis Jesus: Amen, amen...
60 Haec — in synagoga docens in...
62 Sciens autem Jesus... — eis: Hoc vos...?
68 — ergo Jesus ad duodecim: Numquid
et vos...?
7. 16 Respondit eis Jesus, et —: Mea doctrina
20 Respondit turba, et —: Daemonium habes
21 Jesus, et — eis: Unum opus feci
33 — ergo eis Jesus: Adhuc modicum
36 Quis est hic sermo, quem —?
39 Hoc a. — de Spiritu, quem accepturi...
50 — Nicodemus ad eos, ille qui venit
8. 7 Cum ergo... exiret se, et — eis
10 Erigens a. se Jesus, — ei: Mulier
11 Que —: Nemo, Domine, — autem Jesus
14 Respondit Jesus, et — eis: Etsi ergo...
21 — ergo iterum eis Jesus: Ego vado
22 Numquid interfectus... quia —
25 — eis Jesus: Principium, qui...
28 — ergo eis Jesus: Cum exalaveritis...
42 — ergo eis Jesus: Si Deus pater vester
48 — ergo eis Jesus: Amen, amen dico vobis
9. 7 Et — ei: Vado, lava in matoria Siloe
11 Et unxit oculos meos, et — mihi
15 Ille autem — eis: Lutum mihi posuit...
17 Ille autem —: Quia propheta est
25 — ergo eis ille: Si peccator est, nescio
30 Respondit ille homo, et — eis: In hoc...
35 Et cum invenisset eum, — ei: Tu...
36 Respondit ille, et —: Quis est, Domine
37 Et — ei Jesus: Et... qui loquitur
39 Et — Jesus: In iudicium ego... veni
41 — eis Jesus: Si caeci essetis
10. 6 Hoc proceperunt — eis Jesus
27 — ergo eis iterum Jesus: Amen, amen
35 Si illos — deos, ad quos sermo Dei
42 Omnia a. quaecumque — Joannes de hoc
11. 4 Audiens a. Jesus — eis: Infirmitas haec...
7 Deinde post haec — discipulis suis

Joan. 11. 11 Et post haec dixit eis: Lazarus... dormit
14 Tunc ergo Jesus — eis manifeste
16 — ergo Thomas, ... ad condiscipulos
21 — ergo Martha ad Jesum: Domine
25 — ei Jesus: Ego sum resurrexisti et vita
34 Et —: Ubi posuisti eum?
41 Jesus a. elevatis sursum oculis, —
44 — eis Jesus: Solvite eum, et sinite
49 Unus a. ex ipsis... — eis: Vos nescitis
51 Hoc autem a semetipso non —: sel pro-
phetavit
12. 4 — ergo unus... Judas Iscariotes
6 a. hoc, non quia de egenis pertinebat
7 — ergo Jesus: Sinite illum, ut in diem...
30 Respondit Jesus, et —: Non propter me
35 — ergo eis Jesus: Adhuc modicum lumen
38 Ut sermo Isaias... impleatur, quem —
39 Non poterant... quis iterum — Isaias
41 Haec — Isaias, quando vidit gloriam ejus
44 Jesus a. clamavit, et —: Qui credit in me
50 Sicut — mihi Pater, sic loquor
17. 1 Respondit Jesus, et — ei: Quod ego fario
11 Proferrea —: Non estis mundi omnes
12 — eis: Scitis quid fecerim vobis?
21 Et protestatus est, et —: Amen, amen
24 Innuit ergo huic Simon Petrus: et — ei
27 Et — ei Jesus: Quod facis, fac citius
31 — Jesus: Num clarificatus es...
14. 23 Respondit Jesus, et — ei: Si diligit me
16. 19 Cognovit autem Jesus, quia... — ei
17. 1 Et sublevatis oculis in celum, —: Pater
18. 4 Jesus itaque sciens... processit, et — eis
6 Ut ergo — eis: Ego sum: abierunt...
9 Ut impleatur sermo, quem —
16 Et — ostiarias, et introduxit Petrum
25 Negavit ille, et —: Non sum
29 Exivit ergo Pilatus ad eos foras, et —
31 Ut ergo eis Pilatus: Accipite eum vos
32 Ut sermo Jesu impleatur, quem —
33 Pilatus, et vocavit Jesum, et — ei: Tu
es rex Iudeorum?
37 — itaque ei Pilatus: Ergo rex es tu?
10. 9 Et — ad Jesum: Unde es tu? Jesus a.
21 Sed quia ipse —: Rex sum iudeorum
29 Ut consummaretur Scriptura, —: Sitio
30 Cum ergo... — Consummatum est
20. 18 Quia vidit Dominum, et haec — mihi
10 Venit Jesus, et stetit in medio, et — eis
21 — ergo eis iterum: Pax vobis
22 Insufflavit, et — eis: Accipite Spiritum s.
25 Ille a. — eis: Nisi videro in manibus...
26 Jesus... et stetit in medio, et —: Pax vobis
28 Respondit Thomas, et — ei: Domine, meus
29 — ei Jesus: Quia vidisti me, numquid
21. 5 — ergo eis Jesus: Amen, amen
7 — ergo discipulis illa, ... Petro: D. est
17 Contristatus est Petrus, quia — ei tertio:
Ama me? Et — ei: Domine, tu omnia
nosti: tu... scis quia amo te. — ei:
Passo oves meas
19 —, significans quia morte clarificaturus...
20 Conversus Petrus vidit illum... et — D.
21 Hunc ergo cum vidisset Petrus, — Jesu
23 Et non — ei Jesus: Non moritur: sed...
25 Et non — ei Jesus: Non moritur: sed...
1. 7 — a. eis: Non est vestrum nosse tempora
15 In diebus illis exurgens Petrus in... — a.
34 Non e. David ascendit in caelum: — a.
ipse — D. meo: sede a dextris meis
3. 4 Intuens a. in eum Petrus cum Joanne, —
6 Petrus a. —: Argentum et... non est mihi
22 Moyses quidem —: Quoniam prophetam...
4. 8 Tunc repletus Spiritu S. Petrus, — ad eos
5. 3 — a. Petrus: Ananias, cur tentavisti...
8 — a. ei Petrus: Dic mihi, mulier...
vendidisti? At illa —: Etiam tantum
19 Angelus autem Dom... eduxens eos...
35 — que ad illos: Viri Israelitae, attendite
7. 1 — autem princeps sacerdotum
3 Et — ad illum: Exi de terra tua
7 Et gentem, ... judicabo ego, — Dominus
33 — autem illi Dom.: Solve calcamentum
67 Hic est Moyses, qui — illis Israel...
8. 19 Petrus a. — ad eum: (29) Pecunia tua...
24 Respondens autem Simon, —: Praecamin
29 — autem Spiritu Philippo: Accede
30 Accurrens autem Philippus, ... et —
34 Respondens autem eunuchus Philippo, —

Act. 8. 37 Dixit autem Philippus: Si credis... licet
9. Qui — Quis es D. I. Et ille: Ego sum Jesus
6. Ad stupens — Dominus, quid me vis...
10. Et — ad illum in visu Dominus: Anania
15. — autem ad eum Dom.: Vade, quoniam
17. Et imponens ei manus, —: Saule...
40. Et conversus ad corpus, —: Tabitha, surge
10. 4. At ille intuens eum, timore correptus...
1. Quid est, D. I. — a. Illi: Oraciones tue
19. Petro a. cogitans de... — Spiritus ei
21. Descendens autem Petrus ad viros...
28. — que ad illos: Vos scitis quomodo...
34. Aperiens autem Petrus os suum...
11. 12. — autem Spiritus mihi, ut irem cum illis
12. 8. — autem angelus ad eum: Praecingere...
Et — illi: Circumda tibi vestimentum t.
11. Et Petrus ad se reversus, —: Nunc scio
13. 2. — illi Spiritus Sanctus: Segregate mihi...
9. Saulus a., (-10). — O plene omni dolo
34. Ita —: Quia dabo vobis sancta David
fideles
14. 9. — magna voce: Surge super pedes tuos
15. 7. Surgens Petrus — ad eos: Viri fratres
36. Post aliquos a. dies, —: Paulus
16. 18. Dolens a. Paulus, et conversus, spiritui —
37. Paulus a. — eis: Casos nos publicor...
18. 6. Excitans vestimenta sua, — ad eos
9. — autem Dom. nocte per visionem Paulo
14. — Gallo ad Iudeos: Siquidem esset...
19. 2. — que ad eos: Si Spiritus S. accepistis?
4. — autem Paulus: Joannes baptizavit ba-
ptismo poenitentiae
15. Respondens a. spiritus nequam — eis
25. Quos convocans, et eos... —: Viri, scitis...
35. Et cum sedasset scriba turbas, —: Viri...
20. 10. Et complexus u. —: Viri, scitis...
18. Qui cum venissent ad eum, et magis... — eis
35. Quoniam ipse —: Beatus est magis dare
21. 11. Et alligans sibi pedes et manus...
13. Tunc respondit Paulus, et —: Quid facistis
37. Si licet mihi loqui aliquid ad te? Qui —
39. Et — ad eum Paulus: Ego homo sum...
22. 8. — que ad me: Ego sum Jesus Nazarenum
10. D. a. — ad me: Surgens vade Damascusum
13. Veniens ad me, et astans — mihi: Saule
14. At ille —: Dens patrum n. praordinavit
21. Et — ad me: Vade, quoniam... mittam te
27. Accedens a. tribunus, — illi: Dic mihi
si tu Romanus es? At ille —: Etiam
23. 3. Tunc Paulus — ad eum: Percontet...
9. — autem Paulus: Nesciebam fratres
20. Ille autem —: Iudaeis convenit rogare te
23. Et vocatis duobus centurionibus, — illis
25. 9. Festus a., respondens Paulo, —: Vis...
10. — autem Paulus: Ad tribunal Caesaris sto
22. Agrippa autem — ad Festum: Volebam
26. 15. Quis es Dom.? D. a. —: Ego sum Jesus
24. Festus magna voce —: Insanis, Paule
32. Agrippa a. Festo —: Dimittit poterat...
27. 21. Tunc stans Paulus in medio eorum, —
31. — Paulus centurioni et militibus
1. 24. Et gratias agens fregit, et — Accipite
2. 2. Cor. 4. 6. Qui — de tenebris lucem splendere
9. Et — mihi: Sufficit tibi gratia mea
12. 9. Et — quidam ex illis, proprius... propheta
Hebr. 1. 5. Cui e. — aliquando angelorum: Filius m.
13. Ad quoniam autem angelorum — aliquando
4. 3. Quemadmodum — Sicut juravi in ira m.
4. e. in quodam loco de die septima sic
7. 21. Qui — ad illum: Juravit Dominus
10. 15. Postquam e. — (-16). Hoc a. testamentum
30. Scimus enim qui —: Mihi vindicta
12. 21. Moyses —: Exterritus sum
13. 5. Ipse enim —: Non te deseram
Jacob. 2. 11. Qui e. — Non mechaberis, — et: Non...
Judar. 9. Sed — Imperet tibi Dominus
Apoc. 5. 5. Et unus de senioribus, — mihi
7. 15. Et respondit unus de senioribus, et —
10. D. mi, tu scis, Et — mihi: Hi sunt, qui...
10. 9. Et — mihi: Accipe librum, et devora
11. Et — mihi: Oportet te iterum...
7. 17. Et — mihi angelus: Quare miraris?
51. Et — mihi: Aqua... populi sunt
9. 9. Et — mihi: Scribe: Beati, qui...
21. 5. Et — qui sedebat in throno: Ecce nova
facio omnia. Et — mihi: Scribe
6. Et — mihi: Factum est: ego sum A. et G.
22. 6. Et — mihi: Haec verba fidelissima sunt

Apoc. 22. 9. Et dixit mihi: Vide ne feceris
Gen. 26. 28. Villum tecum esse Dominum, et dicirco
nos diximus
43. 5. Vir enim, ut saepe —, denuntiavit nobis
44. 26. Cui —: Ire non possumus: si frater...
Ecod. 29. 41. Et iuxta ea, que —, in odorem suavitatis
Josue. 22. 26. Et —: Extrinsum nobis allare...
Judic. 15. 27. Secoristi a. viri tulerunt... et que supra...
21. 18. Constricisti, et maledixisti, qua...
2. Par. 30. 20. Fecit ergo Ezechias universa que...
1. Esdr. 5. 9. Interrogavimus ergo... et ita — eis
Esther. 9. 1. Quem Adar vocari ante jam —
Jerem. 35. 11. Cum autem ascendisset... —: Venite
Thren. 15. 15. Quoniam testimonium — adversus...
1. Cor. 42. 16. Donec probentur que dixistis
Gen. 44. 28. Egressus est unus, et —: Bestia...
Num. 14. 31. Parvulus autem vestros, de quibus —
1. 22. Et accessistis ad me omnes, atque —
27. Murrurastis in tabernaculis v. atque —
30. Parvuli vestri, de quibus —, quod captivi
1. Reg. 5. 23. Accessistis ad me omnes... atque —
10. 19. Et —: Nequaquam sed regem...
12. 12. Videntes autem quod Naas... — mihi
Judith. 8. 32. Ut sicut — in diebus quinque respiciat...
Isa. 28. 15. — enim: Percontamus Iodum cum morte
30. 16. Et —: Nequaquam, sed... inguimus
Jerem. 7. 10. Et —: Librati sumus, eo quod...
23. 38. Quia — sermonem istum
29. 15. Quia —: Suscitavit nobis D. prophetas...
Ezech. 18. 25. Et —: Non est aequa via Domini
Amos. 5. 14. Et dom. Deus exere vobis, sicut —
Malac. 1. 2. Dilixi vos, dicit Dom. —: In quo...?
1. 4. Qui despiciatis nomen meum, et —
13. Et —: Ecce de labore, et exsufflatis illud
2. 14. Et —: Quam ob causam? Quia Dominus
17. Laborare fecistis D. in sermonibus... et —
3. 7. Et —: In quo revertentur...
8. Et —: In quo conligimus? In decimis
14. Et —: Quid locuti sumus contra te?
Luc. 12. 3. Quae in tenebris —, in lumine dicentur
Act. 8. 24. Ut nihil veniat super me horum, que —
Gen. 11. 4. Et dixerunt: Venite, factiamus nobis ci-
vitate[m] et turrim
18. 5. Qui —: Fac ut locutus es
9. Cuique comedissem, — ad eum
19. 2. Qui —: Minime, sed in platea manebimus
5. Vocaveruntque Lot, et —
9. At illi —: Recede illic
12. — autem ad Lot: Habes hic quempiam...?
29. 5. Nostis Laban filium Nachor? —
38. 22. Sed et homines loci illius — mihi
42. 10. Qui —: Non est ita, domine, sed...
28. Turbatate, mutuo —: Quidnam est...?
43. 18. Ibi que exterriti, —: mutuo: Propter pec-
cuniam
47. 18. Venerunt quoque anno secundo, et — ei
50. 11. Proceperuntque habitatores... —
18. Et prout adorantes in terram —
Ecod. 5. 1. Moyses et Aaron, et —: Pharaon
3. — que: Deus Hebraeorum vocavit nos
10. Egressi praefecti... ad populum —
21. Et — ad eos: Videtis Dominum et iudicet
8. 19. Et — malefici ad Pharaonem
10. 3. Introierunt ergo... ad Pharaonem, et — ei
7. — autem servi Pharaonis ad eum
14. 5. Et —: Quid volumus facere ut...?
11. Et — ad Moysen: Forsitan non erant...
25. — ergo Aegyptii: Fugiamus Israelem
15. 1. Tunc cecini... et —: Cantemus Domino
16. 3. — que filii Israel ad eos: Utinam...
6. — que Moyses et Aaron ad omnes filios
15. Quod cum... filii Israel, — ad invicem
32. 4. — que: Hi sunt dii tui, Israel, qui...
8. Atque immolantes ei hostias...
23. — mihi: Fac nobis deos, qui nos praec...
36. 4. Unde artifices... compulsi (-5) — Moysi
9. Et — eis: Immundi sumus super...
2. 2. Et —: Num per solum... locutus est D.?
14. 4. — que alter ad alterum: Constituimus...
40. Atque... Parati sumus ascendere ad locum
16. 3. Cumque stetissent adversum Moysen... —
22. Qui ceciderunt prout in faciem, atque —
17. 12. — a. filii Israel ad Moysen: Ecce...
20. 3. Et versi in seditionem... — Utinam...
6. Clamaveruntque ad Dominum, atque —
19. — que filii Israel: Per tritum gradiemur
21. 7. Venerunt ad Moysen, atque —

Num. 22. 14. Reversi principes dixerunt ad Balac
16. Qui cum venissent ad Balaam...
27. 2. Steteruntque coram Moysa... atque —
31. 48. Cumque accessissent... centurionesq... —
32. 2. Venerunt ad Moysen... atque —
16. At illi prope accedentes, —
25. — que filii Gad et Ruben ad Moysen
36. 1. Locutique sunt Moysi coram... atque —
1. 25. Moyses... attulitque ad eos, atque —
13. 13. Egressi sunt filii Balai... atque —
27. 9. — que Moyses et sacerdotes levitici gener...
1. 16. Respondenturque ad Josue, atque —
2. 17. Qui — ad eam: Innoxii erimus
24. Atque —: Tradidit Dominus o. terram...
7. 3. Et reversi — ei: Non ascendat o. populus
9. 6. Perroperantque ad Josue... et — ei
Respondenturque viri Israel ad eos, atq...
10. 6. Habitatores autem et... — ei
17. 14. Locutique sunt filii Joseph ad Josue, et —
12. 1. Locutique sunt ad eos... atque —
33. 33. Filii Israel, et nequaquam ultra —
1. 24. Videtur hominem... — que ad eum
3. 24. Videtur clausas fores canacli, atque —
6. 13. Narraverunt patres nostri, atque —
29. — que ad invicem: Quis hoc fecit?
30. Et — ad Jos. Prode illum tuum
8. 21. — que Zebe et Salmata: Tu surge
22. — que omnes viri Israel ad Gedeon
9. 8. — que olive: Impera nobis
10. — que ligna ad arborem eum
14. — que omnia ligna ad rhamnum
10. 15. — que filii Israel ad Dom.: Peccavimus
18. — que principes Galaad, singuli ad...
11. 6. — que ad eum: Veni et esto princeps n.
8. — que principes Galaad ad Jephte
19. Et — ei: Dimitte ut transeam...
12. 1. Transentes contra aquilonem... — ad...
14. 3. Qui — mater et mater S. Numquid non...
15. Cumq... adesset dies... — ad uxorem Samson
18. Et illi — ei die septimo ante solis...
15. 6. — que Philisthim: Quis fecit hanc rem?
10. — que ad eos de tribu Juda: Cur ascen-
distis...?
11. Descenderunt ergo... — que ad Samson
13. —: Non te occidemus, sed vincimus...
15. 5. Atque —: Decipe eum, et disce ab illo
18. 2. — que eis: Ite, et considerate terram
3. Utentesque filios diversos, — ad eum
23. Qui cum respexissent... — ad Micham
25. — que ei filii Dan: Cave ne... loquaris
20. 18. Consuleruntque Deum, atque —
28. Consulenterque igitur Dominum, atque —
21. 8. — que majores nati: Quid faciemus...?
16. — que majores nati: Quid faciemus...?
19. Ceperuntque consilium, atque —
20. 18. Respondenturque filiis Benjamin, atq...
1. 3. — que mulieres ad Noemi: Quare...
6. Et auferunt Philisthim... — que
19. In ipso a. momento mortis ejus... — ei...
5. 7. Videntes a. viri Azotii... — Non maneat...
8. Et —: Quid faciemus de area D. Israel?
11. Qui —: Dimittite arcum Dei Israel
6. 2. Qui — (-5) Si remittitis arcum D. Israel?
20. Et — viri Bethsamite: Quis poterit
7. 6. Atque — ibi: Peccavimus Domino
8. — que ad Samuelum: Ne cesses...
8. 5. — que ei: Ecce tu senulisti, et filii tui
9. 11. Invenerunt puellas... et — eis
12. Qui respondentes... — illis: Hic est
11. 12. Videntes autem omnes... — ad invicem
27. Filii vero Belai... — Num... poterit
11. 2. — que omnes viri Jabes ad Naas
9. Et — ad eum seniores Jabes: Concede
9. Et — nuntius, qui venerat
10. Et —: Mane exhibimus nos
12. 4. Et —: Non es calumniatus nos
5. Festus est Dominus adversum... Et —
10. Postea autem clamaverunt ad Dom. et —
14. 11. — que Philisthim: En Hebraei
12. Et locuti sunt... — que: Ascendite
16. 4. — que: Pacificus ne est ingressus tuus?
15. — que servi Saul ad eum: Ecce spiritus...
Concord. Bibl. Sac.

1 Reg. 21. 11. Dixeruntque servi Achis ad eum
23. 3. Et — viri, qui erant cum David
24. 5. Et — servi David ad eum: Ecce dies...
28. 7. Et — que principes Philisthim ad Achis...
29. 3. — que principes Philisthim ad Achis... et — ei
9. Sol principes Philisthinorum —
30. 20. — que: Haec est preda David
4. 8. — que ad regem: Ecce caput isoboth
10. 2. Cum autem... (-5) — principes filiorum...
12. 18. — enim: Ecce cum parvulus adhuc viveret
21. — autem ei servi sui: Quis est sermo...
14. 30. Servi Joab, ... — Succederunt...
15. 15. — que servi regis ad eum: Omnia...
17. 20. Cumque venissent... ad mulierem —
21. Nuntia verum regi regi David, et —
20. 11. Isaque... concurrentes ad regem... — ei
20. 11. Interes quidam... —: Ecce qui esse voluit
21. 4. — que ei Gabaonites: Non est nobis...
5. Qui — regi: Virum... ita dolere debemus
3 Reg. 1. 2. — ergo ei servi sui: Quis eris...
12. 7. Qui — ei: Si hodie obderis pop. huic
9. Ut respondemus... huic, qui — mihi
10. Et — ei juvenes qui nutrit...
20. 5. Revertentesque nunti... — Haec dicit...
8. — que omnes maiores nati...
23. Servi vero regis Syriae — ei: Dii...
28. Quia — Syria: Deus... vallium dabo...
31. — que ei servi sui: Ecce advimus...
32. Et — ei: Servus tuus Benadad dicit
33. Et festinantes rapuerunt... atque —
21. 13. At illi... — contra eum accinctus
1. 8. At illi... — Viri pilosus, et zona... accinctus
2. 5. Egressi sunt filii propheta... et — ei
15. Accesserunt filii propheta... et —
15. Videntes autem filii propheta... —
16. — que illi: Ecce cum servis tuis sunt...
3. 23. — que: Sanguis gladii est; pugnaverunt...
6. 1. — autem filii propheta... ad Elisum
7. 3. Juxta introitum portae: qui — ad...
6. — que ad invicem: Ecce mihi factus
9. — que ad invicem: Non recte facimus
9. 11. Qui — ei: Recte ne sunt omnia?
13. Et ceciderunt tuba, atque —: Regnavit
4. Timerunt illi valemeter et —
11. 12. Et plaudentes manu... — Vival rex
18. 26. — autem Eliahu filii Heleas...
19. 3. Qui —: Haec dicit Ieri! Aut nubes... ad te?
20. 14. Quid — viri isti? Qui — ad David
1. Par. 11. 5. — que qui habitabat in Jebus ad David
10. 3. — principes... ad Hanon
2. Par. 10. 7. Qui — et: Si placueris populo huic
10. Atque —: Sic loqueris populo
12. 6. Consterantique principes... — est iste
18. 31. Cum vidissent... — Rex... est iste
28. 13. Et — eis: Non introducetis... — eis
4. 2. Et accedentes ad Zorobabel... — eis
5. 3. Sicque — eis: Quis dedit vobis...
1. 3. Et — mihi: Qui remanserunt
2. 19. — que: Quae est haec res...?
4. 11. Et — hostes nostri: Nesciant
5. 12. Et —: Reddemus, et ab eis nihil...
8. 1. Et — Esdras scriba ut afferret...
9. 5. Et Levita, Josue, et Cedmibel
Tobia. 7. 3. — Ex tribu Nephthali sum? — Novimus
8. 17. Et —: Benedicimus te Dom. Deus Israel
Judith. 3. 1. Qui venientes ad Holophernem...
7. 12. Omnes simul una voce (-13) —
8. 25. Et — illi Ozias et presbyteri: Omnia
10. 9. Et — hi... omnes una voce
15. Et — ad eum: Conservasti animam tuam
18. — que ad eum satellites ejus: Quis...
13. 22. Universi autem adorantes Dom. — ad...
14. 11. Sed cum venissent ejus... — cubicularii
2. 2. — que pueri regis, ac ministri ejus
3. 3. Cui — pueri regis, qui...
6. 3. — ei servi illius ac ministri
11. 1. — interpretatum esse Lysimachum
Job. 28. 22. Perdidit et mors... —: Auribus
31. 31. Si non — viri tabernaculi mei?
Psal. 11. 5. Qui —: Linguam n. magnificabimus
34. 21. —: Euge, euge, videtur et oculi nostri
40. 6. Inimici mei — mala mihi
60